
              COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

 

DETERMINA N.  139 

                                DEL 29.08.2013 

 
  

 

OGGETTO:  IMPEGNO  DI  SPESA  PER ACQUISTO CARBURANTI DA AUTOTRAZIONE 

SCUOLABUS  MESI LUGLIO, AGOSTO, SETTEMBRE 2013 MARASCO DOMENICO F.LLI DI 

FORANO  

  

Proposta  di impegno  formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la Legge n. 127/97; 

Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 07.01.2011; 

Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 

Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune di Stimigliano; 

Richiamata la determinazione n. 233/2012, con cui questo ufficio individuava il distribuito carburante 

della ditta Marasco Domenico F.LLI di Forano, quale punto di rifornimento;  

Vista la nota prot. n. 6733 del 26 ottobre 20112, con  cui è stato richiesto un preventivo di spesa alla ditta 

MARASCO DOMENICO F.LLI di Forano;  

Vista la nota del 26 ottobre 2012, con cui la stessa ditta ha dato la disponibilità alla fornitura; 

Visto il CIG acquisito in modalità provvisoria dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, per 

forniture, servizi e lavori; 

Vista la determinazione del Responsabile del servizio n. 47 del 12.03.2013;  

Ritenuto di dover provvedere all’impegno della spesa necessaria per il rifornimento degli automezzi 

destinati al trasporto pubblico della scuola materna, elementare e media ed all’autovettura dell’Ufficio di 

Polizia Municipale per il periodo dall’1.7.2013 al 30.09.2013;  

Visto il CIG in modalità semplificata acquisito dal sito dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici;   

Visto il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella G.U. n. 

302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il termine per 

la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle 

leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267” 

 

 

 



 

 

DETERMINA 
 

 

 

1. Di affidare alla ditta  MARASCO DOMENICO F.LLI la fornitura di carburante da autotrazione 

per gli scuolabus comunali, alle condizioni di cui al preventivo di spesa acquisito al protocollo al 

n. 6786 /2012 e dell’autovettura della polizia Municipale, per una complessiva spesa di € 3000,00 

per il periodo dal 1 Luglio al 30 Settembre 2013;  

1) Di imputare la spesa di € 3000,00 come di seguito indicato:  

 

Cap  642/02     € 2400,00  

Cap 442/08     €   600,00  
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Rag. Falcidi Armando)  

    

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 del 

18.08.2000 . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

  Cap. n 642/02            impegno n 991/2013 

  Cap. 442/08            impegno  992/2013    

     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      Dott Bufaloni Roberto                    


